

Sekretess- och lojalitetspolicy

Korpföreningen Tyresö

Inledning till sekretess- och lojalitetspolicyn för Korpen Tyresö

Denna handling tar utgångspunkt i föreningens värderingar där vi värdesätter integritet, öppenhet och förtroende och slår fast vad vi förväntar oss av alla medlemmar i linje med detta.

Vi har som mål att skapa en trygg, ansvarsfull och respekterad gemenskap, där föreningen (det vi har tillsammans) sätts i centrum. Därför har vi utvecklat och implementerat sekretess- och lojalitetspolicyn.

Dessa policyer är grundläggande för att upprätthålla höga etiska standarder och för att säkerställa att vår verksamhet och våra medlemmars beteende alltid reflekterar föreningens värderingar och tillvaratar våra intressen.

Varför sekretess- och lojalitetspolicy?

Vår förening vilar på principerna om ömsesidigt förtroende, respekt och samhällsansvar.

I en värld där information flödar fritt och våra handlingar och ord har kraft att påverka, är det viktigt att vi agerar medvetet och ansvarsfullt.

Sekretesspolicyn är utformad för att skydda känslig och konfidentiell information som berör vår förening, dess medlemmar och dess samarbetspartners. Den säkerställer att all sådan information hanteras på ett sätt som är respektfullt och i linje med gällande lagar och föreningens regler.

Lojalitetspolicyn speglar vår övertygelse om att föreningens framgång och välmående är beroende av medlemmarnas engagemang och dedikation till våra gemensamma mål och värderingar.

Genom denna policy betonar vi vikten av att varje medlem agerar i föreningens bästa intresse, och att personliga eller externa intressen inte får stå i vägen för detta åtagande.

Vår vision med policyn

Genom att införa dessa policyer strävar vi efter att skapa en miljö där alla medlemmar känner sig säkra och värderade, och där de kan bidra till föreningens aktiviteter med tillit och öppenhet.

Vi tror att genom att upprätthålla strikta sekretess- och lojalitetsstandarder, kommer vi att stärka vår interna sammanhållning och vårt rykte i samhället, vilket är avgörande för vår fortsatta framgång och tillväxt.

Våra policyer är en manifestation av vår önskan att agera korrekt och rättvist, inte bara inom vår egen förening utan även i det större samhällssammanhang vi är en del av. De är ett bevis på vårt åtagande att leva upp till de höga standarder vi har satt för oss själva och ett löfte om att ständigt sträva efter att vara en förening där integritet, förtroende och ansvarstagande är hörnstenar i allt vi gör.

Sekretesspolicy för medlemmar i Korpen Tyresö

Inledning

Denna sekretesspolicy är utformad för att skydda konfidentiell och känslig information inom Korpen Tyresö. Policyn syftar till att säkerställa att medlemmar och personal hanterar information på ett ansvarsfullt sätt, och respekterar integriteten hos alla individer och organisationens företagshemligheter.

Skydd av konfidentiell information

Medlemmar och personal är skyldiga att inte avslöja information som är intern eller känslig för föreningen. Detta inkluderar, men är inte begränsat till, personuppgifter, ekonomiska detaljer, strategiska planer och interna diskussioner.

skydda denna information är avgörande för att upprätthålla föreningens integritet och tillit bland medlemmar och samarbetspartners.

Ansvarsfull hantering av information

All konfidentiell information ska hanteras ansvarsfullt och endast användas för de ändamål som är godkända och relevanta för föreningens syfte. Medlemmar och personal ska följa alla etablerade procedurer för dataskydd och hantering av känslig information internt och externt.

Respekt för integritet

Det är en grundläggande skyldighet för alla medlemmar och personal att respektera integriteten hos andra medlemmar, anställda och samarbetspartners. Detta innebär att inte sprida eller missbruka personlig eller känslig information.

Detta inkluderar men är inte inskränkt till att ej publicera protokoll eller annat som kan skada tredje man eller föreningens intressen.

Öppenhet och transparens inom sekretessens ramar

Medan öppenhet och transparens är centrala värderingar, måste detta balanseras med behovet av sekretess. Detta är särskilt viktigt i frågor som rör individuell integritet eller föreningens strategiska intressen.

Rapportering av regelbrott

Eventuella brott mot sekretesspolicyn ska rapporteras till föreningens styrelse eller ansvarig person. Detta säkerställer att eventuella incidenter hanteras korrekt och att föreningens sekretesspolicy upprätthålls.

Följa lagar och regler

Medlemmar och personal är förpliktade att följa alla relevanta lagar och regler som rör sekretess och dataskydd. Detta är en viktig del i att skydda föreningen och dess medlemmar från juridiska risker.

Försiktighet med sociala medier

Medlemmar och personal bör vara försiktiga med vad de delar på sociala medier och andra offentliga plattformar i linje med denna policy. Oavsiktlig spridning av konfidentiell information ska undvikas.

Varaktighet av sekretessplikten

Sekretessplikten gäller även efter att medlemskapet i föreningen har upphört. All information som förvärvats under medlemskapet omfattas av denna sekretessplikt.

Sammanfattning

Denna sekretesspolicy är avgörande för att bevara förtroendet och säkerheten inom Korpen Tyresö. Genom att följa denna policy bidrar medlemmar och personal till en stark, trygg och ansvarsfull föreningsmiljö, där konfidentiell information skyddas och hanteras med högsta integritet.

Lojalitetspolicy för medlemmar i Korpen Tyresö

Inledning

Denna lojalitetspolicy syftar till att definiera och upprätthålla standarden för medlemmarnas beteende inom Korpen Tyresö. Policyn betonar vikten av medlemmars lojalitet mot föreningen och deras skyldighet att agera på ett sätt som inte skadar föreningens intressen.

Medlemmarnas lojalitetsplikt

Alla medlemmar i Korpen Tyresö är skyldiga att visa lojalitet mot föreningen i sitt handlande.

Detta innebär att medlemmarna ska agera i föreningens bästa intresse och undvika beteenden eller aktiviteter som kan skada föreningens rykte, stabilitet eller verksamheter.

Förbud mot skadligt beteende

Medlemmarna får inte delta i handlingar eller aktiviteter som direkt eller indirekt skadar föreningens rykte, ekonomiska position eller dess relationer med andra medlemmar, samarbetspartners eller allmänheten. Detta inkluderar, men är inte begränsat till, negativ kommunikation om föreningen, dess medlemmar eller dess aktiviteter i offentliga eller privata forum.

Konfidentiell information

Medlemmarna ska respektera konfidentialiteten av all information de får tillgång till genom sitt medlemskap. Detta innebär att konfidentiell information om föreningens interna angelägenheter, ekonomiska data eller strategiska planer inte ska delas utanför föreningens kontext.

Rapportering av illojalt beteende

Medlemmar som observerar eller blir medvetna om illojalt beteende från andra medlemmar uppmanas att rapportera detta till styrelsen eller en utsedd kontaktperson. Sådan rapportering bör ske på ett konstruktivt och respektfullt sätt och kommer att hanteras konfidentiellt.

Hantering av brott mot lojalitetspolicyn

Brott mot lojalitetspolicyn kommer att tas på allvar och kan leda till åtgärder enligt föreningens stadgar. Detta kan innefatta varningar, tillfällig suspension av medlemskap eller i allvarliga fall uteslutning från föreningen.

Sammanfattning

Lojalitet är en hörnsten i medlemskapet i Korpen Tyresö.

Genom att följa denna policy bidrar alla medlemmar till en stark, enhetlig och respekterad förening. Policyn är avsedd att skydda föreningens intressen och främja en positiv funktionell föreningsmiljö.

Övriga viktiga punkter i Korpen Tyresös policydokument

Talerätt och representation

Föreningen Korpen Tyresö har bestämt att endast ordföranden och kanslichefen, eller den person som styrelsen utser för varje enskilt fall, har rätt att offentligt företräda föreningen.

Dessa individer har det exklusiva mandatet att uttala sig i frågor som berör intern verksamhet, strategiska beslut eller andra känsliga ämnen.

Denna bestämmelse syftar till att säkerställa att föreningens kommunikation är enhetlig, ansvarsfull och representerar föreningens ståndpunkter och intressen på ett korrekt sätt.

Medlem skall respektera detta och nogsamt följa de förpliktelser medlemskap innebär i dessa frågor.

Konsekvenser av policybrott

Föreningen tar brott mot dess sekretess- och lojalitetspolicyn på största allvar.

Beroende på brottets allvar kan konsekvenserna variera från disciplinära åtgärder som varningar till suspension eller, i mer allvarliga fall, uteslutning från föreningen.

Dessa åtgärder är nödvändiga för att upprätthålla föreningens normer och för att skydda dess integritet och värderingar.

Rapportering av överträdelser

Det är viktigt att medlemmar och personal aktivt rapporterar eventuella överträdelser av föreningens policyer. Denna öppenhet är avgörande för att bibehålla höga standarder inom föreningen och för att effektivt hantera potentiella problem. Rapporterade ärenden hanteras konfidentiellt.

Policyöversyn

För att säkerställa att föreningens policyer förblir relevanta och effektiva, skall föreningen genomföra regelbunden översyn och uppdatera dessa vid behov.

Procedur för beslut skall vara samma som vid stadgeändring.

Godkännandeprocess

Denna policy, liksom övriga centrala dokument, är del av arbets- och delegationsordning (bilaga) och antas samt ändras av föreningens årsmöte enligt gängse rutiner.

Sammanfattning

Dessa övriga viktiga punkter kompletterar och stärker de grundläggande principerna för sekretess och lojalitet inom Korpen Tyresö.

Genom att tydligt definiera talerätt, hantera överträdelser och säkerställa kontinuerlig översyn av våra policyer, förbinder vi oss till att upprätthålla en hög standard av integritet och ansvarstagande inom vår organisation.

Senast godkänd under punkten: Stadgar på årsmöte 2022-06-23